Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Избирательная комиссия                                                                               муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
19 июля 2019 года                                                                                № 10/85

О согласовании применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

В соответствии  с пунктом 1 постановления ЦИК России  от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» избирательная комиссия муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области с просьбой о согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года на избирательных участках, указанных в перечне (приложение).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию  Ленинградской области и опубликовать на официальном сайте МО Аннинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.mo-annino.ru в разделе «Избирательная комиссия МО  Аннинское городское поселение» и в газете «Аннинские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Булатову Е. Ю.

Председатель избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________ Булатова Е. Ю.

Секретарь избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________  Скрицкая Т. Ю.

Приложение
к решению избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение
от 19.07.2019 № 10/85

Перечень
избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на   выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в единый день голосования 08.09.2019

	№ п/п
	№ ИУ
	Адрес помещения для голосования

	1.
	630
	Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Аннино, ул. Садовая, д. 16, здание культурно-досугового комплекса

	2.
	631
	[bookmark: _GoBack]Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Аннино, ул. Садовая, д. 16, здание культурно-досугового комплекса

	3.
	632
	Ленинградская область, Ломоносовский район, г.п. Новоселье, Красносельское шоссе, д. 15, здание культурно-досугового комплекса

	4.
	980
	Ленинградская область, Ломоносовский район, г.п. Новоселье, Красносельское шоссе, д. 15, здание культурно-досугового комплекса